Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L L

(Rubrica do Presidente)

Cachoei>o

Data:

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE

PFRÍnnn-

PRFSinFNTF^Me/v>^/vN4xj
1° SECRETÁRIO: lfe/Y>o(-tõr .  S' J

ASSUNTO:

'? D )^^ íOS ÃoU í k R

INICIATIVA:

HISTÓRICO|^^CX^rCjLcljL ^2./Qrr<yv>dloo

*^lXXX/V^C^S'o<;:X*^

^CyvdClb SoJllb.

(aglorlá g;

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

ViCE-PRFSinFNTF- \jjjilí} . 'TCj/-,}<A'KÍoi .
2° SECRETÁRIO: kCLt'tCíCy

LEITURA:- c2c2/l 0C> / c2/D\'K
1® DISCUSSÃO: / _/

2= DISCUSSÃO: OS I

APROVADO POR:

UNANIMIDAD ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADC) POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver:.

Ver:.

Ver:.

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I \ I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2018

CONCEDE A COMENDA "ANGÉLICA FRANCISCA CALAZANS TURINI"

E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS
occ £:;m5nto:

geral
-Tzuz:

R10.'. ^
f  DATA PROTOCOl n •

iã^\os\ív

Art. 1® - Fica concedido , nos termos da Resolução n® 228/2010 o a Comenda "Angélica Francisca
Calazans Turinl" à Sra Lauzimar de Oliveira Fontis Sales.

Art. 2® Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 22 de Maio de 2018

DIOGO PER

Vereador

RA LUBE

"FeUz a nação cujo Deus é o Senhor"

APROVADO

UNANIMIDADE

CEDO ASSTENÇÂO
SE9SÃO 2Zl.Th

f>RES<DENTE

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmGÍ@Gmci.es.aov.br

iC^hoaírc»

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2018

CONCEDE A COMENDA "ANGÉLICA FRANCISCA CALAZANS TURINI"

—  E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS
DOCUMENTO: ? D

PROTOCOLO GERAL: „èi2_ÊÍíl
NÚMERO PRÓPRIO: Afifl
DATA PROTOCOLO: oZaics\i>,K

Art. 1° - Fica concedido , nos termos da Resolução n° 228/2010 o a Comenda "Angélica Francisca
Calazans Turini" à Sra Lauzimar de Oliveira Fontis Sales.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas ás disposições em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 22 de Maio de 2018

DIOGO PE^RA LUBE

Vereádor
APROVADO

LWALMM IDADE

AâSTÊNÇÃO
SESSÃO I S" i / ̂

PRESIDENTE

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.aov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

'VD L, Ogo ev_
OBS:

NOME SIM NÃO ABS AUS

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO
X

ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES -Pr lesi

ALEXANDRE VALDO MAITAN

ALEXON SOARES CiPRIANO

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA A
ANTONIO GERALDO DE ALMEIDA COSTA K
BRÁS ZAGOTTO

K

DÁRIO SILVEIRA FILHO ><
DELANbl PEREIRA MACEDO

X

DIOGO PEREIRA LUBE
V

EOISON VALENTIM FASSARELLA X
ÉLIO CARLOS SILVA DE MIRANDA

X
ELY ESCARPINI X
HIGNER MANSUR

PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA X
RENATA S. B. FlÓRIO NASCIMENTO X
RODRIGO SANDI X
SILVIO COELHO NETO

X
WALLACE MARVILA FERNANDES X

j  1^3^

PROJETO m la£i2s=.^_iSSte
REQUERIMENTO N9

DATA: .csg^/ /cJOÍ ̂

RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADO EM DISCUSSÃO

POR

SALA DAS SESSÕES

PRESIDENTE

REJEITADO POR

SALA DAS SESSÕES / /

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕES / /

PRESIDENTE